
Republika e Kosov€s
Itepublic of Kosova

Kornuna F{ani i Elezit
MuniciPalitY of l{ani i Elezit

Duke u bazuar ne Ligiin mli vejleeverisje Lo\al:f5:T:"ut" te [equufik€.s 
se Kosov€s neni 58

mbi pergiegiesite e Kryetarit te Komunes , nenin 7 i-Rregullores s€ Ret<rutimit rtr 02/20|0 dhe pas

propozimit te udhehil;il;p";;;Jil c,""# ir"ri*er s€ Hanit te Elezit n4ienii kete :

02.Nr: S l zozo

Data: 14.A7.2029

FI i' lezit

pEn x.onnmMrN E KoIvIrsIoI{nxBHRtt.rEDHIls rE sHEREnMrr clvu'

L Fornooh* 5g1::ioni .p€rzgi*dh:-r-.n6 
nivel t€ o*H:TOs Kornunale p€r rekrutimin e

i;*;ilffi te- ,iiei r*e roor*o* ne poiiten: Zvrtar Lis

II. Komisioni ka k€te P0rb0de

1. y:i*:h*TlFr:-1v::' Iisl."': $ffiH%rbime pubrike (anetar),

3:$;3:'ft ffiT{ir?1*H$:i',:f,ffi H"ff .'"TJff':?'T".'#U:"\::13'""(anetar)

lmn;t*;*:l';#il1ff ?:ffisiffi}')

III. Komisioni €shte,i gaySry q.u:e pr..dyey s€ rekrutirnil ,.giirlThlu pas pertundirnit te uitntt:

nrocedures dhe plotiisimit te pikeve dililrtffiG ie uoj6n:e rekomandim p6r r-rdh€heqesi

mE td tartg AAministrativ- Kryetarin e Komunes

IV. Vendimi hyn€ n€ fuqi diten e man"jes

V'Mek6t0vendimnjoftohen:An€tareteKomisionitdheArkiviiKomun€s


